



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-09082024-256220
CG-DL-E-09082024-256220

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3075]
No. 3075]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, अगस्त 8, 2024/श्रावण 17, 1946
NEW DELHI, THURSDAY, AUGUST 8, 2024/SHRAVANA 17, 1946

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 8 अगस्त, 2024

का.आ. 3225(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 645 तारीख 12/02/2024, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के पुणे जिले में NH965G के कि.मी. 0.000 से कि.मी.41.369 (उप संभागीय अधिकारी, बारामती) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चोड़ाकरने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "31.05.2024" को "लोकसत्ता (मराठी)" और "द इंडियन एक्सप्रेस (इंग्रजी)" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के पुणे जिले में NH965G के कि.मी. 0.000 से कि.मी.41.369 (उप संभागीय अधिकारी, बारामती) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र			जिले का नाम: पुणे		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: बारामती					
गांव का नाम: उण्डवाड़ी कडे पत्थर					
1	10	निजी	कृषी	0.05	बेबी महादेव जाधव, राजेंद्र सुधाकर पवार, अशोक आनंदराव साळुंखे, सुवर्णा विलास साळुंखे प्रतिक विलास साळुंखे, प्रणव विलास साळुंखे, सुनिल नंदकुमार साळुंखे, प्रशांत नंदकुमार साळुंखे, झाकीरा आब्बास शेख, मिराबाई बापू थोरात, सैफ मन्सूर पटेल, सुनंदा उत्तम थोरात, वि. का.स. सेवा सोसायटी उंडवडी क.प. जप्ती आदेश पुणे, जि.म.स.बँक पुणे, राजहंस ग्रामीण बिगर शेती सह. पतसंथा करंजे, ज्ञानदिप को. ऑप क्रेडीट सोसायटी लि. मुंबई, , 10

2	8	निजी	कृषी	0.015	अशोक आनंदाराव साळुंखे, बेबी महादेव जाधव, जयश्री सुधारकर पवार, सुवर्णा विलास साळुंखे, प्रतिक विलास साळुंखे, सुनिल नंदकुमार साळुंखे, प्रशांत तुंदकुमार साळुंखे, रंजना यशवंत साळुंखे, मंगल बाळासो सुर्यवंशी, जयश्री सुभाष साळुंखे, रमेश यशवंत साळुंखे, महादेव यशवंत साळुंखे, शशिकला महिपतराव देशमुख, ज्ञानदेव चांगदेव साळुंखे, दत्तात्रय तुकाराम साळुंखे.. 8
गांव का नाम: सवाल					
3	232	निजी	कृषी	0.0021	अशोक बापूराव शिंदे, दत्तात्रय अबादास लोखंडे, शोभना दत्तात्रय पारसे, विजय महादेव राऊत, जोहाराबी नशीरखान पठाण, मोहंमद करीम इनामदार, माजीद अब्दुल कंम्पली, खालिद अब्दुल कंम्पली, कौशल्या अशोक राऊत, करीष्मा शर्मा पवार, गौरी नामदेव भोसले, मनोज आप्पाजी देवकाते, तानाजी जगन्नाथ गावडे, द्रोपदाबाई सदाशिव दुधे, सवणो राजाराम जाधव, विमल

					जानदेव बोराटे , रोहिणी विजय गाढवे, सचिन मच्छिंद्र गवळी, धनजय नारायण भास्कर, चंदलाल नामदेव करे, दिपक सदाशिव दरेकर, अजित गौतम कांबळे, निलेश संपत काटे, तानाजी मधुकर कांबळे, निशांत संपत काटे, पांडुरंग मारुती कचरे, विलास सावबा घोडके, संदीप रामचंद्र घोडके, अमोल शिवाजी काळभोर, हनुमत सोपाना देवकाते, सोमनाथ महादेव आगलावे, दत्तात्रय विठ्ठल शेंडगे, धोंडीबा लगाजी लाटे, प्रमोद किसन ढमाळ, अनधा श्रीकृष्ण नेने, वत्सला अर्जुन जगताप, उज्वला अशोक चांदगडे, सिमा सोपाना चांदगडे, नारायण तात्याबा निकम, नारायण सखाराम निकम, अनिल नानासो रोडे, राज लालासो ताटे, पोपट बाबराव जाधव, संदिप कृष्णराव बांदल, दत्तात्रय रामभाऊ आवाळे, अनिल तुकारान जगदाळे, रविंद्र तकाराम गायकवाड, अनिता मच्छिंद्र आटोळे, सुजाता संजय घोडके, तारा गेना खांडेकर, नितीन नारायण खेडकर, नंदा मदन
--	--	--	--	--	--

					गळगटे, बापूसाहेब बाळासो शिंदे, वैशाली बापूराव जांबले, रेखा दादा चव्हाण, समीर झाकीर शेख, साहील नबीलाल मुलाणी, बापू विठोबा घोडके, विठ्ठल तात्याबा घोडके, जगुबाई दादा घोडके, जगबाई दादासो घोडके, चंद्रकांत बापूराव गायकवाड, गणेश आबासो शिंदे, तारा गेना खांडेकर, नितीन नारायण खेडकर, नंदा मदन गळगटे, बापूसाहेब बाळासो शिंदे, वैशाली बापूराव जांबले, रेखा दादा चव्हाण, समीर झाकीर शेख साहील नबीलाल मुलाणी, बापू विठोबा घोडके, विठ्ठल तात्याबा घोडके, सावबा सावळा घोडके, अरुण दामोदर बरडकर, मोतीलाल दत्तू भिसे, दि. बारामती स.बॅक शाखा बारामती, मयेश्वर ग्रा.बि.शे.स.पं.संस्था. 232
4	239	निजी	कृषी	0.014	बाळू तात्या आवळे, सतिश संपत भोईटे, सुवर्णा सतिश भोईटे, प्रताप रामचंद्र पंदरकर, संजय मारुती नरुटे, लक्ष्मी यशवत खाडे, सुजाता छगनराव खाडे, बाळासो दादा मोरे, विठ्ठल मारुती साळुंखे, किसन

				सोनबा कोंढाळकर, रामदास भगवान जाधव, संगिता रामचंद्र कारंढे, शाहीर पांडुरंग शिंदे, मंगल कल्याण मेरगळ, मुगुटराव श्रीपती शेजाळ, रुपचंद भगवान गोळे, जालींदर कृष्णा जाधव, शिवाजी चंद्रकांत खराडे, महादेव बाबासो जाधव, बाळासो सुखदेव खराडे, आण्णासो सुखदेव खराडे, अभिनव जालींदर वाघ, सपत उत्तमराव काळे, निलेश सुरेश रोकडे, सुभाष मारुती कळफाडे, शिराम सभाष काळे, लिना राजेंद्र आवारे, गणेश नामदेव चांदगुडे, दत्तात्रय विठ्ठल चांदगडे, अनुप विजय सोनवणे, प्रेश सखाराम गोरडे, राजेंद्र शिवाजी निंबाळकर, किसन आप्पासो काझडे पारुबाई सुभेदार आवाळे, तुषार बाळू आवाळे, सुरेखा जालींदर मोरे, योगेश कैलास पलंगे, सचिन गजानन खराडे, महेश गजानन खराडे, आदेश तात्यासो भोसले, प्रमोद विजय आवळे, कुसुम सिताराम गाढवे, राजेंद्र सिताराम गाढवे, संजना पोपट हगारे, अरुणा मच्छिंद्र खोमणे,
--	--	--	--	--

					निर्मल शिवाजी जायपत्रे, उषा बाळासो नाळे उज्वला बबन रावत, कविता बापूराव मासाळ, प्रमिला त्रिंबक खोमणे, स्मिता हरीभाऊ आटाळे, जळोची वि. का. स. सोसायटी, श्री. शंकर ग्रामीण मि.शे. स.ग.मर्या. माळेगाव ब., श्री. दत्तकृपा नागरी पतसंस्था, बारामती स.बँक लि. बारामती, मयुर ग्रामीण बिगरशेती बँक, 239
5	240	निजी	कृषी	0.0074	आणा शंकर आटाळे, रविंद्र शिवाजी पाठक, उद्धव चंद्रकांत चौधर, सचिनकुमार अजित जाधव, रुपाली रामदास कोडे, प्रतिका शंकर डोईफोडे, गणेश आप्पा कोळी, प्रकाश हनुमंत मोरे, प्रकाश गुलाबराव माने, यशोमती प्रकाश माने, हनुमंत ज्ञानोबा शिंदे, सगिता नवनाथ दराडे, नवनाथ मच्छिंद्र दराडे, विनोद भिमराव खाडे, शशिकांत शरद देव, किशोर हनुमंत भोसले, आश्वेषा किशोर भोसले, अयोध्या विष्ण मिसाळ, कैलास मामुजी पानसरे, रतन सजय बनसोडे, राजकुमार केरबा बनसोडे, प्रमोद

					बाळासो जगताप, राजेंद्र बबन हरिहर, दत्तात्रय बबन हरिहर, नर्मदा उत्तम हरिहर, बबन दिनकर मासाळ, दिनकरराव रगनाथ खटके, स्थानिक प्राधिकरण नगरपालिका विकास योजना नियोजित रस्ता रुंदीकरण, स्थानिक प्राधिकरण पालखी मार्ग रस्ता रुंदीकरण, स्थानिक प्राधिकरण अर्तगत रस्ता, दत्तात्रय दगडू वायाळ, संतोष बाळासो शिगाडे, कृष्णा आबाजी भगत, सुजाता सोमप्रसाद केंजळे, संकेत सोमप्रसाद केंजळे, महादेव बाबूराव जगदाळे, सुरेखा ज्ञानेश्वर मांडरे, निलेश ज्ञानेश्वर मांडरे, स्नेहल ज्ञानेश्वर मांडरे, सागरिका ज्ञानेश्वर मांडरे, अरविंद गणेश केंजळे, जगन्नाथ मोतिराम साळवे ,अनिकेत नारायण वायाळ, लता नारायण वायाळ, रिना शेखर धुमाळ, कृष्णा सोमनाथ सोरटे, विजयकमार माणिकराव सोरटे, मोहन प्रकाश मोकाशी, बाळासो बबनराव माळशिखरे, वसंतराव धोंडीबा रुपनवर, महारष्ट्र शासन 240
--	--	--	--	--	---

गांव का नाम: कन्हेरी					
6	261	निजी	कृषी	0.0106	कुंडलीक बाबुराव पागळे, दिलीप रामदास देवकाते, लालासो रामदास देवकाते, अजित साहेबराव देवकाते, भालेराव साहेबराव देवकाते, भगवान नारायण जाधव, स्मिता सुभाष जाधव, इंदूबाई मधुकर घाडगे, प्रभाकर गोपाळ करचे, मारुती मनोहर फके, रुपाली तानाजी शिंदे, संतोष रामचंद्र खाडे, अरुणा भारत कारंडे, दादासाहेब बाबुराव सावंत, स्वाती सिताराम पवार, विवेक प्रभाकर पवार, माधवी प्रभाकर पवार, विनय प्रभाकर पवार, संजय भास्कर नाईक, श्रीरंग आबा मेटकरी, दत्तात्रय मल्हारी शिंदे, जळोची वि.का.स.सेवा सोसायटी.. 261
7	262	निजी	कृषी	0.0078	दिलीप रामदास देवकाते, लालासो रामदास देवकाते, अजित साहेबराव देवकाते, भालेराव साहेबराव देवकाते, गिरजा बापू पागळे, जळोची वि.का.स. सेवा सोसायटी. 262
8	263	निजी	कृषी	0.014	दिलीप रामदास देवकाते, लालासो

					रामदास देवकाते, अजित साहेबराव देवकाते, भालेराव साहेबराव देवकाते, गिरजा बापू पागळे, जळोची वि.का.स. सेवा सोसायटी. 263
9	264	निजी	कृषी	0.017	इंदूबाई मधुकर घाडगे. 264
10	269	निजी	कृषी	0.12	दादा गभी गोडे, कुशाबा पिराजी ढवळे, चंद्रकाल सूर्यभान गोंडे, सुनिल वसंत गंगावणे, देवीदास आनतराव कलकर्णी, विजय लक्ष्मण शिताळे, अनिल फुलाजीराव कापडनिस, संजय सज्जन मुलाणी, उमेश प्रल्हाद कुलकर्णी, विठ्ठल हरीभाऊ रणसिंग, रेखा उत्तम धोत्रे, नानासो सुदाम भोसले, शालन महादेव, अहिवळे, दिपक महादेव अहिवळे, निलेश महादेव अहिवळे, अमोल महादेव अहिवळे, शकील हाशमपीर पिरजादे, जळोची वि.का.स. सेवा सोसायटी. 269
11	281	निजी	कृषी	0.0092	अरविंद रखमाजी भंडारी, वंदना अरविंद भंडारी, नितिन बालासो भोसले, कैलास बालासो भोसले, अनिल रामचंद्र भोसले, राजेन्द्र

					पंढरीनाथ रासकर, शैलेद्र पंढरीनाथ रासकर, गोपीचंद जयसिंह वाघमोडे, नवनाथ जयसिंह वाघमोडे, अस्मिता बालकृष्ण वेबल, कुंडलिक सर्जेराव लोनकर, वंदना दत्तात्रय पोते, दीपक नामदेव थोपेटे, रविन्द्र गुलाबराव रणवारे संदीप शामराव माने, मंगल अनिल देव, धनश्री श्रीकंठ प्रोधिक, नीता धनंजय बांकर, मनीषा शिराश लोनकर दिगम्बर नारायण लोनकर, संजय प्रभाकर जगडे, संगीता संजय जगडे, उर्मिला राजाभाऊ जगडे, मलान सुरेश लोनकर, रामचंद्र जिजाबा कलखैरे, बापू गेनबा लोनकर, पुष्पा सुभाष लोखंडे, पांडुरंग रंगनाथ गोसावी, अकबर अब्दुल मुजावर, इंतज सिंकर शेख, रजीमा शाहजहां मुलानी, लक्ष्मीबाई बापुराओ खराडे, भुजंग नामदेव खराडे, संदीप भुजंग खराडे, गजानन नामदेव खराडे, मनोहर भगवान वेबल, धनाजी भगवान वेबल, राजेश भास्कर लगाड पोपट वेंकटराव देओकर, दत्तात्रय मुरलीधर भोसले, सुरेश पाटिलबुवा मोरे, रफीक याकूभाई
--	--	--	--	--	--

					सैयद, नलिनी विजय शिंदे, भागूबाई लैक्समैन चवन, नारायण शिवाजी खाल्दकर, अंकुश मलहरी तकवाने, ताजुद्दीन अलीभाई पठान, लैक्समैन भिकोबा भापकर, किसान बाबराव खराडे, प्रकाश किसान खराडे, रसूलभाई मुहम्मद सैयद, भुजंग नामदेव खराडे, मलान संभाजी माने, भानुदास हरिदास कोंडे, अवर्ण सतीश लवांडे, सिधबाई भानुदास धोत्रे, दत्तात्रय नामदेव खराडे. , राजेन्द्र शिवाजी काले, संपत मारुती टकले, अप्पासाहेब रामचंद्र बिचकूले, तेजस चांदमनाल भंडारी, तकाराम विठ्ठल बनसोडे, सर्जेराव बालकृष्ण पसलकर, सुरेश नारायण कापरे, संजय माधव शितोले, श्रीकंठ धोंडीबा शितोले, सतीश दामोदर शितोले, संतोष कुमार शंकर राउत, सवता शिवाजी नाले, ओमप्रकाश नारायण पेटकर, अशोक भीमराव जांभले, सिराज वासिनताई तंबोली, तानाजी ज्ञानदेव शिंदे, मधुकर देवराज शिंदे, प्रफुल्ला दादासो पंडित, शालिनी
--	--	--	--	--	---

					सुखदेव भाराकड, अविनाश श्रीरंग सालुंखे, राजेन्द्र विठ्ठल गायकवाड, अजय अभिमान्य विद्दते, गणपाल शिवाजी भोसले, महिपति जगन्नाथ निगडे, राजेन्द्र जनार्दन निंबालकर, वंदना जयपाल भोसले, शम चंद्रकांत बंड, शांताराम डल्लोबा शितोले, नानासो लैक्समैन शितोले, उपकर प्रकाश वाइकर, , मेघराज प्रकाश वाइकर, सर्जेराव बाबा वाइकर, राजेन्द्र माणिकलाल मुथा, विलास दशरथ फरादे, हीरालाल पाइराग घानेकर, सहदेव मधु रासकर, मारुती महादेव उगडे, संगीता मारुती उगडे, स्वाती सोमा रासकर, स्वाती सोमा रासकर, साठवाजी विठ्ठल गायकवाड, अनिता वंसत्राव ककडे, पांडुरंग गणपत तरंगे, धोंडीबा खंडू दगडे, संदीप राघनाथ पोते, चंद्रकांत सोपन जाधव, शंकर श्रीपति फडतरे, ज्ञानेश्वर तुकाराम जाधव, सतीश विठोबा पचपते, सदन झंबर यादव, रामा मरीबा गोंडे, सरजायत आबासाहेब सर्ववर्षी, लाहू निजन भोगले, पदित दत्तनय कडभौर, सुभाष
--	--	--	--	--	--

					बहराग शॉपर्ट गायकवाड, संतोष भिवा तम्हने लैक्समैन धनाजी अखाडे, संजय मारुती गायकवाड, दीपक अनातराम तम्हने, मरातीह मातोबा चौधरी, गणेश सखाराम नेप, दत्तात्रय ज्ञानदेव केदारी, महेश अशोक गायकवाड, गोविंद वड नलगंडे, अमाया महादेव जमी, अंजाना संभाजी धायकांडे, आनंदराव साद मालगुंडे, भिवा महादेव मालगुंडे, यशोदाबाई बडकर, रामचंद्र सदाशिव मालगुंडे, शालन रघुनाथ देवकाते, सरुवबाई सदाशिव मालगुंडे, सोपन शंकर मालगुंडे, काशीबाई पांडुरंग सोलंकर, रखमाजी जगन्नाथ अदसुल. . सोनवाने, राजेन्द्र मनोहर मोरे, अर्चना संजय बरल, मनीषा अश्विनी कुमार सपते, समीर रामचंद्र बोरावके, गेला शंकर मालगुंडे, हौसाबाई विष्णू मालगुंडे, कमाल नारायण धायगुंडे, भारत लैक्समैन मोरे, वसंत रघुनाथ बगल, भगवान नामदेव देवकाते, रघुनाथ नामदेव देवकाते, तात्याबा नामदेव देवकाते, शालन मोहन सोलंकर, सुनील दत्तात्रय त्रिम्बक पडे, अनिता
--	--	--	--	--	---

					रमेश शिंगाडे, नयना मदन देवकाते, बाबन बापू सालगुंडे, बाजीराम भीका मालगुंडे, नित्याना विष्णू मालगुंडे, शिवाजी कोंडिबा मालगुंडे, यशवंत कोंडिबा मालगुंडे, पोपट कोंडिबा मालगुंडे, बाबई किसान बंदगर, दशरथ बापू मालगुंडे, भगवान बापू मालगुंडे, विलास बापू मालगुंडे, मंदाबाई अंकुश देवकाते, सदराबाई बापू मालगुंडे, जगन्नाथ सिलराम मालगुंडे गणपत सीताराम मालगुंडे विमल बाजीराम करे, कुसुम बापू मसल, बैदाबाई बालू धायगुंडे, आवाजाबाई अन्ना शेंडे, अरुणा दत्तू सरक, अल्का काशीनाथ बंदगर, शांताबाई भाऊसाहेब मसल, कांताबाई दिलिप बंदगर, जनाबाई गेना मालगुंडे, माणिक गेना मालगुंडे, ज्ञानदेव साहेबराव मालगुंडे, वसंत साहेबराव मालगुंडे, सावित्राबाई साहेबराव बंदगर, थाकूबाई साहेबराव मालगुंडे, इंदूबाई भाऊसाहेब मालगुंडे, नंदकुमार भाऊसाहेब मालगुंडे, माधव भाऊसाहेब मालगुंडे, संगीता व्यतकराव
--	--	--	--	--	---

					धायगुंडे, नामदेव गणपत मालगुंडे, सोनाबाई निवत्ती मालगुंडे, शिवाजी निवृत्ति मालगुंडे, रतन तानाजी मालगुंडे, किसान तानाजी मालगुंडे मीरा सतीश लकडे, मनीषा तानाजी मालगुंडे, पटरबाई माणिक देवकाते, हीराबाई प्रह्लाद मारकड, ताराबाई अरुण मालगुंडे, राजेन्द्र अरुण मालगुंडे, उजवाला दत्तात्रय हाके, सुरेखा शिवाजी सरगर, भगवान पांडुरंग मालगुंडे, रुक्मिणी प्रकाश मालगुंडे, संतोष प्रकाश मालगुंडे, विशाल प्रकाश मालगुंडे, कांताबाई संजय मालगुंडे, सचिन संजय मालगुंडे, नितिन संजय मालगुंडे, रेखा अनिल मारकड, सारिका प्रमोद बंदगर, हीराबाई कल्याण मालगुंडे, आकाश कल्याण मालगुंडे, अमोल कल्याण मालगुंडे, सिंधुबाई नवनाथ बंदगर, सविता शंकर ज़ीते, रामगदीपकौर बलराज सिंघ सिमक, अप्पा कृष्णा मालगुंडे, गुलाब रामा मालगुंडे, त्रिम्बक विठोबा मालगुंडे, दगडू अबाजी मालगुंडे, बाजीराव भिवा
--	--	--	--	--	--

					मालगुंडे, धोंडीबा बाला मालगुंडे, नवनाथ बाबासाहेब मालगुंडे, छाया राजेन्द्र थोंबरे, महादेव बारी राओ मालगुंडे, संभाजी बारी राओ मालगुंडे, मुक्ताबाई बाबासाहेब मालगुंडे, मच्छिन्द्रनाथ बारीकराव मालगुंडे, गोरखनाथ बारीकराव मालगुंडे, दिलिप बाजीराव मालगुंडे, माणिकराव बाजीराव मालगुंडे, सोमनाथ बाजीराव मालगुंडे, जन्नाबाई नारायण चोरमले, शांताबाई बाबासो करे, सिंधुबाई दत्तात्रय धायगुंडे, इंदुबाई गुलाबराव बंदगर, भगवान धोंडीबा कोलेकर, छाया गजानन कोलेकर, नामदेव गजानन कोलेकर, धनाश्री दत्तात्रय. थोंबरे मंगल पंढरीनाथ हाके, कल्पना रामदास धायगुंडे, रेस्ट हनुमत ताम्बे, वैभव रामदास मालगुंडे, शैलेश रामदास मालगुंडे, वैशाली रामदास मालगुंडे, रूपाली रामदास मालगुंडे, सखूबाई संभाजी मालगुंडे, सोमनाथ संभाजी मालगुंडे, राजेन्द्र संभाजी मालगुंडे स्टेपमोथर, सतीश अप्पा मालगुंडे, अजीत
--	--	--	--	--	---

					संभाजी मालगुंडे, नवनाथ अप्पा मालगुंडे, ?? षिकेश दादा थोरट, अंगारिका राजन कोलेकर, अरुण नागनाथ सालुंके, मगेश अरुण सालुंके, अशोक भालचंद्र तवारे. 281
				Total	0.2671

[फा. सं. NHAI/PIU/PNDR/LA/2018/3D]

अभय जैन, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 8th August, 2024

S.O. 3225(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **645 Dated:12/02/2024**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH965G in the stretch of land from Km. 0.000 to Km. 41.369 (Sub Divisional Officer, Baramati) in the district of PUNE in the state of MAHARASHTRA

And whereas the substance of the said notification has been published in “Loksatta(Marathi)” and “*The Indian Express (English)*” both dated 31.05.2024; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH965G in the stretch of land from Km. 0.000 to Km. 41.369 (Sub Divisional Officer, Baramati) in the district of PUNE in the state of MAHARASHTRA

State: MAHARASHTRA			District: PUNE		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Baramati					
Village: Undavadi Kade Pathar					
1	10	Private	Agriculture	0.05	Baby Mahadev Jadhav, Rajendra Sudhakar Pawar, Ashok Anandrao Salunkhe, Suvarna Vilas Salunkhe, Pratik Vilas Salunkhe, Pranav Vilas Salunkhe, Sunil Nandkumar Salunkhe, Prashant Nandkumar Salunkhe, Zakira Abbas Sheikh, Mirabai Bapu Thorat, Saif Mansoor Patel, Sunanda Uttam Thorat, Vs. why Seva Society Undavadi K.P. Seizure Order Pune, GMS Bank Pune, Rajahans Rural Non-Agriculture Co. Patsantha Karanje, Gnandeep Ko. OP CREDIT SOCIETY LTD. Mumbai, 10
2	8	Private	Agriculture	0.015	Ashok Anandarao Salunkhe, Baby Mahadev Jadhav, Jayshree Samdharkar Pawar, Suvarna Vilas Salunkhe, Pratik Vilas Salunkhe, Sunil Nandkumar Salunkhe, Prashant Nudankumar Salunkhe, Ranjana Yashwant Salunkhe, Mangal Balaso Suryavanshi, Jayashree Subhash Salunkhe, Ramesh

					Yashwant Salunkhe, Mahadev Yashwant Salunkhe, Sasikala Mahiptrao Deshmukh, Gyandev Changdev Salunkhe, Dattatray Tukaram Salunkhe. 8
Village: Sawal					
3	232	Private	Agriculture	0.0021	Ashok Bapurao Shide, Dattatray Abadas Lokhande, Shobhana Dattatray Parse, Vijay Mahadev Raut, Joharabi Nashirkhan Pathan, Mohammad Karim Inamdar, Majeed Abdul Kampally, Khalid Abdul Kampally, Kaushalya Ashok Raut, Karishma Sharma Pawar, Gauri Namdev Bhosale, Manoj Appaji Devkate, Tanaji Jagannath Gawde, Dropadabai Sadashiv Dudhe, Savano Rajaram Jadhav, Vimal Gyandev Borate, Rohini Vijay Gadve, Sachin Machhidra Gawli, Dhanjay Narayan Bhaskar, Chandlal Namdev Kare, Deepak Sadashiv Darekar, Ajit Gautam Kamble, Nilesh Sampat Kate, Tanaji Madhukar Kamble, Nishant Sampat Kate, Pandurang Maruti Kachre, Vilas Sawba Ghodke, Sandeep Ramchandra Ghodke, Amol Shivaji Kalbhor, Hanumat Sopana Devkate, Somnath Mahadev Agalave, Dattatraya Vitthal Shendge, Dhondiba Lagaji Late, Pramod Kisan Dhamal, Andha Shrikrishna Nene.

					Vatsala Arjun Jagtap, Ujwala Ashok Chandgade, Seema Sopana Chandgade, Narayan Tatyaba Nikam, Narayan Sakharam Nikam, Anil Nanaso Rode, Raj Lalaso Tate, Popat Babarao Jadhav, Sandeep Kshnrao Bandal, Dattatray Rambhau Awale, Anil Tukaran Jagdale, Ravindra Takaram Gaikwad, Anita Machhindra Atole, Sujata Sanjay Ghodke, Tara Gena Khandekar, Nitin Narayan Khedkar, Nanda Madan Galgate, Bapusaheb Balaso Shide, Vaishali Bapurao Jamble, Rekha Dada Chavan, Sameer Zakir Sheikh, Sahil Nabilal Mulani, Bapu Vithoba Ghodke, Vitthal Tatyaba Ghodke, Jagubai Dada Ghodke, Jagbai Dadaso Ghodke, Chandrakat Bapurao Gaikwad, Ganesh Abaso Shinde, Tara Gena Khandekar, Nitin Narayan Khedkar, Nanda Madan Galgate, Bapusaheb Balaso Shide, Vaishali Bapurao Jamble, Rekha Dada Chavan, Sameer Zakir Sheikh. Sahil Nabilal Mulani, Bapu Vithoba Ghodke, Vitthal Tatyaba Ghodke, Savba Savala Ghodke, Arun Damodar Bardkar, Motilal Dattu Bhise, Dt. Baramati S.Back Branch Baramati, Myreshwar G.B.S.S.Pt. 232
4	239	Private	Agriculture	0.014	Balu Tatyawale,

					Satish Sampat Bhoite, Suvarna Satish Bhoite, Pratap Ramchandra Pandarkar, Sanjay Maruti Narute, Laxmi Yashwat Khade, Sujata Chhaganrao Khade, Balaso Dada More, Vitthal Maruti Salunkhe, Kisan Sonba Kondhalkar, Ramdas Bhagwan Jadhav, Sangita Ramchandra Karande, Shaheer Pandurang Shinde, Mangal Kalyan Mergal, Mugutrao Shripati Shejal, Rupchand Bhagwan Gole, Jalidar Krishna Jadhav, Shivaji Chandrakant Kharade, Mahadev Babaso Jadhav, Balaso Sukhdev Kharade, Annaso Sukhdev Kharade, Abhinav Jalinder Wagh, Sapat Uttamrao Kale, Nilesh Suresh Rokade, Subhash Maruti Kalphade, Shiram Sabhash Kale, Lina Rajendra Aware, Ganesh Namdev Chandgude, Dattatray Vitthal Chandgade, Anup Vijay Sonwane, Presh Sakharam Gorde, Rajendra Shivaji Nimbalkar, Kisan Appaso Kazde Parubai Subhedar Awale, Tushar Balu Awale, Surekha Jalinder More, Yogesh Kailas Palange, Sachin Gajanan Kharade, Mahesh Gajanan Kharade, Adesh Tatyaso Bhosale, Pramod Vijay Awale, Kusum Sitaram Gadhav, Rajendra Sitaram Gadhav, Sanjana Popat Hagare, Aruna
--	--	--	--	--	--

					Machhindra Khomane, Nirmal Shivaji Jayapatre, Usha Balaso Nale Ujwala Baban Rawat, Kavita Bapurao Masal, Pramila Trimbak Khomane, Smita Haribhau Atale, Jalochi Vs. why S. Society, Mr. Shankar Gramin M.S., S.G.Marya. Malegaon B., Mr. Dattakripa Urban Credit Institution, Baramati S.Bank Ltd. Baramati, Mayur Rural Non-Agricultural Bank, 239
5	240	Private	Agriculture	0.0074	Anna Shankar Atale, Ravindra Shivaji Pathak, Uddhav Chandrakant Chaudhar, Sachin Kumar Ajit Jadhav, Rupali Ramdas Kode, Pratiksha Shankar Doifode, Ganesh Appa Koli, Prakash Hanumant More, Prakash Gulabrao Mane, Yashomati Prakash Mane, Hanumant Gyanoba Shide, Sagita Navnath Darade, Navnath Machindra Darade, Vinod Bhimrao Khade, Shashikant Sharad Dev, Kishore Hanumant Bhosale, Ashlesha Kishore Bhosle, Ayodhya Vishna Misal, Kailas Mamuji Pansare, Ratan Sajay Bansode, Rajkumar Kerba Bansode, Pramod Balaso Jagtap, Rajendra Baban Harihar, Dattatray Baban Harihar, Narmada Uttam Harihar, Baban Dinkar Masal, Dinkarrao Ragnath Khatke, Local Authority Municipal Development Plan

					Planned Road Widening, Local Authority Palkhi Marg Road Widening, Local Authority Artagat Road, Dattatraya Dagdu Wayal, Santosh Balaso Shigade, Krishna Abaji Bhagat, Sujata Somprasad Kenjale, Sanket Somprasad Kenjale, Mahadev Baburao Jagdale, Surekha Dnyaneshwar Mandhar, Nilesh Dnyaneshwar Mandhar, Snehal Janeshwar Mandhar, Sagarika Dnyaneshwar Mandhar, Arvind Ganesh Kenjal, Jagannath Motiram Salve, Aniket Narayan Vyal, Lata Narayan Vyal, Rina Shekhar Dhumal, Kushna Somnath Sorte, Vijayakumar Manikrao Sorte, Mohan Prakash Mokashi, Balaso Babanrao Malsikhare, Vasantrao Dhondiba Rupanwar, Government of Maharashtra 240
Village: Kanheri					
6	261	Private	Agriculture	0.0106	Kundlik Baburao Pagle, Dilip Ramdas Devkate, Lalaso Ramdas Devkate, Ajit Sahebrao Devkate, Bhalerao Sahebrao Devkate, Bhagwan Narayan Jadhav, Smita Subhash Jadhav, Indubai Madhukar Ghadge, Prabhakar Gopal Karche, Maruti Manohar Fake, Rupali Tanaji Shide, Santosh Ramchandra Khade, Aruna Bharat Karande, Dadasaheb

					Baburao Sawant, Swati Sitaram Pawar, Vivek Prabhakar Pawar, Madhavi Prabhakar Pawar, Vinay Prabhakar Pawar, Sanjay Bhaskar Naik, Srirang Aba Metkari, Dattatray Malhari Shide, Jalochi V.K.S.Seva Society. 261
7	262	Private	Agriculture	0.0078	Dilip Ramdas Devkate, Lalaso Ramdas Devkate, Ajit Sahebrao Devkate, Bhalerao Sahebrao Devkate, Girja Bapu Pagle, Jalochi V.K.S. Service Society. 262
8	263	Private	Agriculture	0.014	Dilip Ramdas Devkate, Lalaso Ramdas Devkate, Ajit Sahebrao Devkate, Bhalerao Sahebrao Devkate, Girja Bapu Pagle, Jalochi V.K.S. Service Society. 263
9	264	Private	Agriculture	0.017	Indubai Madhukar Ghadge. 264
10	269	Private	Agriculture	0.12	Dada Gabhi Gode, Kushaba Piraji Dhawale, Chandrakal Suryabhan Gonde, Sunil Vasant Gangawane, Devidas Antrao Kalkarni, Vijay Laxman Shitale, Anil Phulajirao Kapadnis, Sanjay Sajjan Mulani, Umesh Prahlad Kulkarni, Vitthal Haribhau Ransingh, Rekha Uttam Dhotre, Nanaso Sudam Bhosle, Shalan Mahadev , Ahiwale, Deepak Mahadev Ahiwale, Nilesh Mahadev Ahiwale, Amol Mahadev Ahiwale, Shakeel Hashampir Pirjade,

					Jalochi V.K.S. Service Society. 269
11	281	Private	Agriculture	0.0092	Arvind Rakhmaji Bhandari, Vandana Arvind Bhandari, Nitin Balaso Bhosle, Kailas Balaso Bhosle, Anil Ramchandra Bhosle, Rajendra Pandharinath Raskar, Shailedra Pandharinath Raskar, Gopichand Jaysingh Waghmode, Navnath Jaysingh Waghmode, Asmita Balkrishna Wable, Kundlik Sarjerao Lonkar, Vandana Dattatray Pote, Deepak Namdev Thopete, Ravindra Gulabrao Ranvare Sandeep Shamrao Mane, Mangal Anil Dev, Dhanshree Srikanth Prodhik, Nita Dhananjay Bankar, Manisha Shirash Lonkar Digambar Narayan Lonkar, Sanjay Prabhakar Zagde, Sangita Sanjay Zagde, Urmila Rajabhau Zagde, Malan Suresh Lonkar, Ramchandra Jijaba Kalkhaire, Bapu Genba Lonkar, Pushpa Subhash Lokhande, Pandurang Ranganath Gosavi, Akbar Abdul Mujawar, Intaj Sinkar Sheikh, Razima Shahjahan Mulani, Laxmibai Bapurao Kharade, Bhujang Namdev Kharade, Sandeep Bhujang Kharade, Gajanan Namdev Kharade, Manohar Bhagwan Vable, Dhanaji Bhagwan Vable, Rajesh Bhaskar Lagad Popat Venkatrao Deokar, Dattatray Muralidhar Bhosle, Suresh

					Patilbuwa More, Rafiq Yakubhai Syed, Nalini Vijay Shinde, Bhagubai Laxman Chavan, Narayan Shivaji Khaldkar, Ankush Malhari Takwane, Tajuddin Alibhai Pathan, Laxman Bhikoba Bhapkar, Kisan Babrao Kharade, Prakash Kisan Kharade, Rasulbhai Muhammad Syed, Bhujang Namdev Kharade, Malan Sambhaji Mane, Bhanudas Haridas Konde, Avarna Satish Lawande, Sidhbai Bhanudas Dhotre, Dattatray Namdev Kharade. , Rajendra Shivaji Kale, Sampat Maruti Takle, Appasaheb Ramchandra Bichkoole, Tejas Chandmanal Bhandari, Takaram Vitthal Bansode, Sarjerao Balkrishna Pasalkar, Suresh Narayan Kapre, Sanjay Madhav Shitole, Srikanth Dhondiba Shitole, Satish Damodar Shitole, Santosh Kumar Shankar Raut, Savata Shivaji Nale, Omprakash Narayan Petkar, Ashok Bhimrao Jambhale, Siraj Wasintai Tamboli, Tanaji Gyandev Shide, Madhukar Devaraj Shinde, Prafulla Dadaso Pandit, Shalini Sukhdev Bharakad, Avinash Srirang Salunkhe, Rajendra Vitthal Gaikwad, Ajay Abhimanya Viddate, Ganpal Shivaji Bhosale, Mahipati Jagannath Nigde, Rajendra Janardan
--	--	--	--	--	---

					Nimbalkar , Vandana Jaipal Bhosale, Sham Chandrakat Bund, Shantaram Dalloba Shitole, Nanaso Laxman Shitole, Upkar Prakash Waikar, , Meghraj Prakash Waikar, Sarjerao Baba Waikar, Rajendra Maniklal Mutha, Vilas Dashrath Farade, Hiralal Pyrag Ghanekar, Sahadev Madhu Raskar, Maruti Mahadev Ugade, Sangita Maruti Ugade, Swati Soma Raskar, Swati Soma Raskar, Sathwaji Vitthal Gaikwad, Anita Vansatrao Kakade, Pandurang Ganpat Tarange, Dhondiba Khandu Dagde, Sandeep Raghnath Pote, Chandrakant Sopan Jadhav, Shankar Sripati Phadtare, Dnyaneshwar Tukaram Jadhav, Satish Vithoba Pachapte, Sadan Zhambar Yadav, Rama Mariba Gonde, Sarjayat Abasaheb Sarvarvashi, Lahu Nijan Bhogle, Padit Dattanaya Kadbhaur, Subhash Bahrag Shopert Gaikwad, Santosh Bhiwa Tamhane Laxman Dhanaji Akhade, Sanjay Maruti Gaikwad, Deepak Anatram Tamhane, Maratih Matoba Chaudhary, Ganesh Sakharam Nape, Dattatray Gyandev Kedari, Mahesh Ashok Gaikwad, Govid Vad Nalgande, Amaya Mahadev Jami, Anjana Sambhaji Dhayakande,
--	--	--	--	--	---

					Anandrao Saad Malgunde, Bhiva Mahadev Malgunde, Yashodabai Badkar, Ramchandra Sadashiv Malgunde, Shalan Raghunath Devkate, Saruvbai Sadashiv Malgunde, Sopan Shankar Malgunde, Kashibai Pandurang Solankar, Rakhmaji Jagannath Adsul. . Sonwane, Rajendra Manohar More, Archana Sanjay Baral, Manisha Ashwini Kumar Sapate, Samir Ramchandra Borawke, Gela Shankar Malgunde, Hausabai Vishnu Malgunde, Kamal Narayan Dhaygude, Bharat Laxman More, Vasant Raghunath Bagal, Bhagwan Namdev Devkate, Raghunath Namdev Devkate, Tatyaba Namdev Devkate , Shalan Mohan Solankar, Sunil Dattatray Trimbak Pade, Anita Ramesh Shingade, Nayana Madan Devkate, Baban Bapu Salgude, Bajiram Bhika Malgunde, Nithyana Vishnu Malgunde, Shivaji Kondiba Malgunde, Yashwant Kondiba Malgunde, Popat Kondiba Malgunde, Babai Kisan Bandgar, Dashrath Bapu Malgunde, Bhagwan Bapu Malgunde, Vilas Bapu Malgunde, Mandabai Ankush Devkate, Sadarabai Bapu Malgunde, Jagannath Silram Malgunde Ganpat Sitaram Malgunde Vimal Bajiram Kare, Kusum Bapu Masal, Baidabai
--	--	--	--	--	---

					Balu Dhaygude, Awajabai Anna Shende, Aruna Dattu Sarak, Alka Kashinath Bandgar, Shantabai Bhausahab Masal, Kantabai Dilip Bandgar, Janabai Gena Malgunde, Manik Gena Malgunde, Gyandev Sahebrao Malgunde, Vasant Sahebrao Malgunde, Savitrabai Sahebrao Bandgar, Thakubai Sahebrao Malgunde, Indubai Bhausahab Malgunde, Nandkumar Bhausahab Malgunde, Madhav Bhausahab Malgunde, Sangita Vytakrao Dhaygunde, Namdev Ganpat Malgunde, Sonabai Niwatti Malgunde, Shivaji Nivrithi Malgunde, Ratan Tanaji Malgunde, Kisan Tanaji Malgunde Mira Satish Lakde, Manisha Tanaji Malgunde, Patarbai Manik Devkate, Hirabai Prahlad Markad, Tarabai Arun Malgunde, Rajendra Arun Malgunde, Ujwala Dattatraya Hake, Surekha Shivaji Sargar, Bhagwan Pandurang Malgunde, Rukmini Prakash Malgunde, Santosh Prakash Malgunde, Vishal Prakash Malgunde, Kantabai Sanjay Malgunde, Sachin Sanjay Malgunde, Nitin Sanjay Malgunde, Rekha Anil Markad, Sarika Pramod Bandgar, Hirabai Kalyan Malgunde, Akash Kalyan Malgunde, Amol Kalyan Malgunde, Sindhubai Navnath Bandgar, Savita
--	--	--	--	--	---

					Shankar Zite, Ramgadeepkaur Balraj Singh Simak, Appa Krishna Malgunde, Gulab Rama Malgunde, Trimbak Vithoba Malgunde, Dagdu Abaji Malgunde, Bajirao Bhiwa Malgunde, Dhondiba Bala Malgunde, Navnath Babasaheb Malgunde, Chhaya Rajendra Thombre, Mahadev Bari Rao Malgunde, Sambhaji Bari Rao Malgunde, Muktabai Babasaheb Malgunde, Machhindranath Barikrao Malgunde, Gorakhnath Barikrao Malgunde, Dilip Bajirao Malgunde, Manikrao Bajirao Malgunde, Somnath Bajirao Malgunde, Jannabai Narayan Chormale, Shantabai Babaso Kare, Sindhubai Dattatray Dhaygude, Idubai Gulabrao Bandgar, Bhagwan Dhondiba Kolekar, Chhaya Gajanan Kolekar, Namdev Gajanan Kolekar, Dhanashree Dattatray. Thombre Mangal Pandharinath Hake, Kalpana Ramdas Dhaygude, Rest Hanumat Tambe, Vaibhav Ramdas Malgunde, Shailesh Ramdas Malgunde, Vaishali Ramdas Malgunde, Rupali Ramdas Malgunde, Sakhubai Sambhaji Malgunde, Somnath Sambhaji Malgunde, Rajendra Sambhaji Malgunde Stepmother, Satish Appa Malgunde, Ajit Sambhaji Malgunde, Navnath Appa Malgunde, Rishikesh Dada Thorat,
--	--	--	--	--	--

					Angarika Rajan Kolekar, Arun Nagnath Salunke, Magesh Arun Salunke, Ashok Bhalchandra Taware. 281
Total				0.2671	

[F. No. NHAI/PIU/PNDR/LA/2018/3D]

ABHAY JAIN, Director